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REDAKSJonELT SAGT AV kAS

Hallo gode leser av Havørnkontakt! Denne 
gang har vi valgt å ha begrepet «frivillighet» som 
gjennomgangstema.  nå på nyåret med årsmøter, valg 
og vårens mange aktiviteter blir dette veldig aktuelt. 
Kan vi fortsatt stole på at de «gamle» fortsetter 
eller er det mulig å finne nye? Vi har nevnt det før, 
og det må ikke glemmes at nettopp «Årsmøtet» er 
anledningen som sikrer både det interne demokratiet 
og ikke minst den videre drift – hvis ikke stopper alt 
opp.. Alliansestyret og tilsluttede lag/avdelinger har 
denne gang samarbeidet om å lage en egen artikkel 
om dette spørsmålet, som vi aldri kommer utenom i 
frivillige organisasjoner.

Vinter og vår starter i dette bladet alltid med 
Gym- og turn sin juleoppvisning, selv om det nå føles 
lenge siden, så er det en årlig flott tradisjon vi gjerne 
har med. Håndball, som er vår andre store inne-idrett 
kan se tilbake på en god sesong og her får vi som 
vanlig, flere gode artikler fra forskjellig hold. 

Sola idrettsråd er det en stund siden vi har 
hatt «på tapetet», så denne gangen tar vi igjen litt 
av det forsømte. Vi inviterte leder Bernt Høyland i 
april til et besøk i Hellestø Arena og dermed ble det 
et gjesteintervju med denne allsidige og flinke karen. 
I samme farten har vi gleden av å rapportere om 
«vaktavløsning» i idrettsrådet i en annen artikkel. 
Viktig at Havørn er godt representert i et så viktig 
forum som kommunens idrettsråd.

Fotball lederen vår, Sabina Incoronato, 
har alltid vært opptatt av at det skal være en god 
«jentekultur» i Havørn. Denne gang egen artikkel om 
enmet.

Friidrett holder løpebanesaken varm. 
Tananger har «voksesmerter» både her og der, og en 
av «vondt-ene» er på stadion. Det er på høy tid at vi i 
alle fall får et skikkelig løpebanedekke her. Til og med 
Kvitsøy har.. Kanskje en aldri så liten valgkamp-sak til 
høsten?

Alliansestyret holder åpent for at «nye» 
idrettsgrener skal få prøve seg på organisert vis. 
Denne gang presenterer vi en gjeng 16 årige 
gutter som har fått interesse for basket. Det skal 
bli spennende å følge disse framover. Et foreløpig 
gruppestyre av foreldre er allerede på plass, så vidt 
vi fikk med oss. Samtidig forsøkes det også fortsatt å 
gi innebandyen en sjangs til å fortsette. Dårlig med 
aktivitet for tiden. også her må foreldre på banen 

tenker vi. 
nevner til slutt «Havørnglimt», som vi har 

på menyen også denne gang. Mange småglimt som 
gir oss bilder og kortfattet tekst om fleridrettslagets 
mange sider. Vi håper bladet faller i smak. 

God lesning og god sommer til dere alle!
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HAVØRn GyM oG TuRn

Da går en sesong mot slutten, det har vært 
stor aktivitet i turnavdelingen med både store og små 
turnere. 

Det er fullt på alle partier, også nye partier 
fylles opp. Vi har fått et nytt tilbud, Hiit, som er Høy 
intensitetstrening. Dette er en trening som går på 
tid og ikke repetisjoner. Timene er enkle å tilpasse 
alle, enten du nettopp har startet å trene, eller er 
viderekommende. Øktene varierer fra uke til uke og 
du vil garantert få endorfiner etter økten. Det som er 
veldig kjekt med denne treningen er at det møter opp 
både damer og menn, så til alle menn, her er det plass 
til flere.  Trener er Maren netteland. Treningen er i 
Hellestø arena mandager fra 19.30 – 20.30. Anbefaler 
og prøve dette.

Det er en stor gladnyhet at antall ungdommer 
i turnen har økt. 8 – 10 klasse partiet vårt har 
doblet antall turnere, og flere av dem er også med 
på Kretslaget for ungdom i Rogaland. Her møtes 
gymnaster fra flere foreninger i Rogaland, hvor målet 
er å stille på Eurogym i Bodø i 2024. De vil da stille 
som en samlet tropp fra Rogaland, spennende.  

13.mars var det årsmøte i turnavdelingen, det 
var 14 medlemmer som stilte på møtet. Alle i styret 
fortsetter, noe som er veldig bra. Her er en gjeng med 
styre medlemmer som gjør en kjempejobb. Det har 

vært en spennende prosess med bygging av ny hall, 
men nytt for turnavdelingen er at vi nå må ha noen 
dugnader for å få inn penger. Denne gangen var det 
salg av sokker fra Bambusa, det har gått veldig bra, 
takker alle som har vært med her.                                    

En super jobb gjør også trenerne våre, men 
dessverre er situasjonen slik akkurat nå, at noen 
slutter, de skal videre til utdanning og militærtjeneste. 
Vi jobber intenst for å få tak i nye trenere, dersom 
det er noen der ute som har lyst å prøve seg så er 
det bare å ta kontakt. Spesielt gjelder dette trener 
til trampett partiene. Dersom en har lyst eller lurer 
på hva dette innebærer så send en mail til anette.
londalen@gmail.com 

Tradisjonen tro avsluttet vi 2022 med 
juleoppvisning. Denne dagen får både liten og 
stor anledning til å viser det de har vært med på. 
Det var fullt i Tanangerhallen av stolte foreldre og 
besteforeldre. Det var også salg av kaker, lapper og 
pølser, samt kaffe. Takk til alle som bidrar til at vi kan 
gjennomføre dette. Vi er helt avhengig av deg.

Ønsker alle en fin sommer og nye og gamle 
turnere er hjertelig velkommen til ny sesong i slutten 
av august. oppstart vil bli lagt ut på facebook og 
hjemmesidene våre. www.havorngymogturn.com 

FRA ALLIAnSESTyRET AV ØRjAN kjæRSTAD oG LIVAR HAGA AV ELI CHRIST

Vi har nå lagt bak oss et år med egen ny hall 
og vi tenker fremdeles med glede på alt det kjekke 
som skjedde våren 2022 - kanskje den mest hektiske 
og begivenhetsrike perioden for Havørn i nyere tid. 

Den nye hallen er det største økonomiske 
løftet vi har påtatt oss siden Havørnsalen ble bygd 
tidlig på ’60-tallet og vi har fått erfare i praksis 
hva det medfører av finansielle kostnader. Som 
de fleste andre så fikk også vi utfordringer med 
meget høye strømpriser i vinter, spesielt før nyttår. 
Dette i tillegg til andre driftskostnader, både de 
generelle, men også noen mer spesielle for første 
driftsår. Dette representerer utfordringer, bl a med 
å sikre tilstrekkelig inntekter uten at det påvirker 
kontingenter og treningsavgifter mer enn nødvendig. 
Vi jobber enda mer enn før med å skaffe andre 
inntekter. Arbeide fortsetter med tradisjonelle måter 
og nye. Julelotteriet er meget viktig bidrag med 
gaver fra næringslivet og lodd-kjøpere som fortetter 
å støtte oss. Tusen takk til alle som bidrar til dette 
viktige arbeide. Vi vil kontakte noen av dere for å spør 
om dere vil være med å støtte oss mer i vårt viktige 
arbeide med å tilrettelegge for mer og flere positive 
aktiviteter for barn og ungdom i Tananger. 

Så når vi nå er ferdige med å gjennomføre 
dette prosjektet, bare betaling og gleden ved bruken 
gjenstår, så har vi gått i gang med å vurdere hvordan vi 
kan tilrettelegge stadion bedre for friidrett. Vi har fått 
tatt analyser av undergrunnen for å ha godt grunnlag 
for anbefalinger og beslutninger.

Denne årstiden preges ellers tradisjonelt 
av sesongskifter innen de forskjellige idrettsgrener; 
håndball, gym & turn og innebandy er inne i utenfor-/
mellomsesong, selv om flere ivrige grupper blant disse 
grenene har trening og/eller oppvisningsaktiviteter 
også i denne perioden. Derimot er dette høysesong 
for fotball og friidrett. 

Årsmøter er avholdt og mer eller 
mindre frivillige styremedlemmer identifisert 
og styrer formelt valgt for avdelingene. noen 
fortsetter nærmest uendret samtidig som flere av 
avdelingsstyrene arbeider videre med for å finne 
personer å fordele oppgaver til. Vi ønsker fortsatt flere 
kvinner og menn, både basert på den overordnede 
nasjonale målsetning, men også fordi vi har gode 
erfaringer med slikt mangfold. 

Alliansestyret forstår svært godt 

valgkomiteenes utfordringer og leter kontinuerlig 
etter løsninger på hvordan dugnadsånden generelt 
kan løftes.

Vi vil alltid har bruk for hjelp til å drive 
idrettslaget. Så derfor tør jeg oppfordre nettopp 
deg til å ta del i dette ansvaret på den måte det er 
mest hensiktsmessig, direkte i støtteapparatet eller 
ved å støtte oss økonomisk gjennom julelotteriet, 
Tananger-dagene og andre kjøpsmuligheter. I 
denne anledning er det også naturlig å minne om 
viktigheten av å betale medlemskontingent og 
treningsavgifter. Det reduserer støtteapparatets 
arbeid når medlemmene betaler denne snarest 
etter at innbetalingsinformasjon giro er mottatt. 
Betalt kontingent sikrer også at lisenser og 
forsikringsordninger blir registrert og dekket. For de 
som det ikke er aktuelt å delta sportslig så tør jeg 
minne om muligheten til å være støttemedlem. Slikt 
medlemskap koster 100kr. Gi melding om eventuelle 
endringer til medlemsadministrator innen aktuell 
gren.

Vi ønsker all god sommer og høst!

Ørjan Kjærstad
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2023 har vært nok et begivenhetsrikt år sett 
med håndballøyne.

Påmeldingen til neste års sesong er nettopp 
unnagjort - og hele 27 (!!) lag er påmeldt (mot 25 
i forrige sesong). Vidt meg bekjent, så er dette ny 
rekord for Havørn Håndball. I tillegg stiller vi med 
3 lag i Veteran-nM som går av stabelen i oktober. 
Det er derfor veldig stor sjanse for at du møter en 
gjeng i mørkeblå Havørn-drakter hvis du er innom 
en av hallene i regionen ila sesongen. Må jo i denne 
sammenheng gi honnør og stående applaus til vårt 
fantastiske trener- og oppmannsapparat! Hadde vært 
begredelig lite håndball i Tananger uten dere.

Av sportslige bragder denne sesongen kan vi 
kort nevne:
• Herrer A endte på en meget hederlig 5. plass 

av 12 lag i sin første sesong i 2. divisjon - 
og er dermed godt etablert. Rett og slett 
imponerende!!

• Herrer B endte på en 3. plass av 6 lag (egentlig 
9 lag, men 3 trakk seg). Rykker opp til 3. divisjon 
neste sesong, så dette blir spennende!!

• Damer A plasserte seg sånn temmelig midt på i 4. 
divisjon - 7. plass av 13 lag (9. plass i fjor, så dette 
går jo absolutt rette veien)

• Damer B endte på en 3. plass av 10 lag (egentlig 
12 lag, men 2 trakk seg). Kjempebra!!

• G15/16 deltok i den nasjonale Bring-serien. 
nådde ikke helt opp, men likevel imponerende

• J14 deltok i RødspetteCup i Fredrikshavn ila 
påsken og vant likegodt hele greia. Hatten av!!

• Sist, men ikke minst - TH-mix gikk gjennom hele 
serien uten ett eneste tap. Knallbra!!

Havørn Håndball har nå hatt gleden av å ha 
et eget praktbygg i Hellestø Arena i ett helt år. Dette 
bygget disponerer vi helt på egenhånd sammen med 
Havørn Gym & Turn - og dette inkluderer også drift 
og vedlikehold. Det er nok enkelte foresatte som har 
blitt litt kalde på lankene ila vinteren/våren under 
opphold i hallen, men dette gjør vi altså helt bevisst 
for å holde kostnadene til oppvarming i sjakk - vi blir 
også truffet hardt av høye strømpriser. Vit at din sønn/
datter ikke fryser, for de er i full aktivitet. Som sagt 
før - vi kommer til å ha et par tøffe år foran oss sånn 
rent økonomisk før momskompensasjonen kicker 
inn og vi kan barbere bort deler av gjelden. Vi har 

fortsatt plenty med tilgjengelig areal for reklame/
eksponering av bedrifter, så her er det bare å kjenne 
sin besøkelsestid. Vi har også godt med plass på vår 
“Millionvegg” (og utvider denne mer enn gjerne ved 
behov), så her er det også full anledning til å bli med. 
Er bare å scanne QR-koden under med mobilkameraet 
ditt - og vipps, så er du inne på vår bestillingsside. 
Absolutt alle monner drar!

Havørn Håndball er en av klubbene i 
regionen med lengst fartstid innen Tilrettelagt 
Håndball (tidl. Håndball for utviklingshemmede 
- Hu) (tror jeg har nevnt dette før, men vi er jo litt 
stolte av dette). Denne sesongen var vi så heldige 
at sesongavslutningen for Rema 1000 Hjerteligaen 
ble lagt til Tanangerhallen og Hellestø Arena. Våre 
spillere i Herrer A stilte som dommere og sekretariat 
og gjorde en knall innsats. Videre bidro samtlige 
styremedlemmer med det vi kunne. Tør påstå at 
arrangementet forløp knirkefritt - og vi blir mer enn 
gjerne vertskap for denne sesongavslutningen igjen. 
Man må jo innrømme at man av og til lurer på hvorfor 
man holder på med det man gjør, men etter en slik 
turnering vet man med sikkerhet at det betyr noe 
- hvilken energiboost!! Vi har fortsatt plass til enda 
flere på vårt TH-mix lag, så her er det bare å stille 
opp. Ta gjerne kontakt med Siv-Len (48148129), Guro 

FRA HÅnDBALL AV PER HEEN

(91140211) eller Karl Henning (91558873) hvis det er 
noe dere lurer på.

Havørn Håndball har et meget godt samarbeid 
med Sola Kommune og de stiller velvillig med 
vaktmester når vi arrangerer turneringer for de 
aller yngste i hallen - og dette har vi faktisk klart å 
gjennomføre denne sesongen også. Kåre Kjærstad er 
som alltid en selvsagt kandidat her (når han ikke er på 
Kanariøyene og koser seg) og dette setter vi umåtelig 
stor pris på - dette og alt annet han bidrar med i 
Havørn og i bygda vår. Stooor klem fra alle oss, Kåre.

Årsmøtet i Havørn Håndball ble avholdt 
torsdag 9. mars - og oppmøtet var faktisk denne 
gang bedre enn på lenge (16 stemmeberettigede….). 
2 nye styremedlemmer kom inn og 2 takket av. Styret 
i Havørn Håndball ser dermed slik ut for sesongen 
2023/24:
• Per Heen, leder (1 år, gjenvalg)
• Tora Haukelid Jørgensen, nestleder (1 år, ikke på 

valg)
• Lisbeth nordhagen, kasserer (2 år, gjenvalg)
• Eivind Stranden, sportslig leder +13 år (2 år, ny - 

tyvstartet i fjor høst)
• Terje Knag, styremedlem (2 år, ny - tyvstartet ved 

nyttår)
• Bengt Asle Idsø, sportslig leder 6 år - 12 år (2 år, 

ny - hanket inn i april)

Marianne oppheim og André Foldøy takket 
av etter hhv 6 år og 5 år i styret - tusen takk for 
innsatsen!

Avslutningsvis må vi selvsagt en tur til innom 
våre uvurderlige trenere og oppmenn - uten disse 
hadde det blitt særdeles lite håndball i Tananger. Vi 
har mange standhaftige gjengangere i denne gjengen 
og vi setter utrolig stor pris på dere alle - velkommen 
tilbake til neste sesong!! Til alle dere andre foreldre 
og foresatte; det blir skrevet litt om frivilligheten 
andre steder i denne utmerkede blekka, så les og bli 
inspirert. Vi har lest om både Havdur Idrettslag og 
Sola Friidrett som har truet med å legge ned klubbene 
sine pga mangel på engasjement/innsats/frivillighet. 
Havørn Håndball er absolutt ikke der - ikke i nærheten 
engang. Likevel er det mange gjengangere som drar 
lasset år etter år etter år og disse har behov for 
avlasting innimellom (og sikkert avløsning når den tid 
kommer). Derfor - hvis du blir bedt om et lite bidrag 

i form av feks en oppmannsjobb eller noe annet, så 
er det flott om du aksepterer med et rungende ja - 
jobben gjør seg fortsatt ikke selv. oppgaver som skal 
løses blir jo alltid enklere når dette kan fordeles på 
flere hoder og hender. Vit også at du vil få mange nye 
venner og bli satt umåtelig pris på - både av dine egne 
håpefulle med lagvenner og av alle oss andre med 
verv i styre & stell i Havørn Håndball!

Helt avslutningsvis ønsker vi å takke samtlige 
av våre støttespillere for sesongen som er gått - både 
til de som har skiltet sitt hengende i en eller begge av 
hallene våre  og til alle dere andre. Vel blåst!
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FRA HÅnDBALL G/J 2016 AV mAREN DjuV mELING oG mARI TySNES 

GJ2016 startet opp i oktober, og vi er en fin 
liten gjeng som trener på onsdager kl 17-18. Det er 
en god blanding av gutter og jenter fra både Haga og 
Storevarden.

I vår første sesong har vi vært med på 3 
turneringer. Det var spente barn og voksne som deltok 
i sin første turnering i Dysjalandshallen i desember. Vi 
har også vært på turnering i Randaberghallen, før det 
var vår tur til å arrangere turnering i Tanangerhallen 
19.mars. Det var 17 lag og 90 spillere som deltok, og 
det ble en fin opplevelse for alle.

Vi har denne sesongen hatt fokus på å bli 
kjent, og ha ulike aktiviteter og lek med ball. Vi har 
plass til mange flere på laget! Kom og bli med på en 
trening med oss!

FRA HÅnDBALL J 2008 Av MeTTe visTnes – sToLT HåndbALLMor

“Historisk seier i Rødspætte Cup 2023. 
Havørn Håndball jenter 08 har gått helt til topps i 
sin aldersklasse i Rødspætte Cup i Danmark. Jentene 
vant med solid margin kampene i gruppespillet og 
tok seg til slutt helt til topps etter seier i finalen mot 
Pargas idrottsförening. Her ble resultatet 15-23 i favør 
Havørnlaget”. Slik lød artikkelen i Solabladet etter 
ferdigspilt cup i Frederikshavn.

Det var et lag med spente spillere som møttes 
på kaien i Kristiansand grytidlig skjærtorsdags morgen 
for å sette snuten mot håndballcupen i Danmark.

Vi reiste sammen med J20 som også skulle 
delta i cupen. Det var en fin gjeng med spillere, 
støttespillere og foreldre som inntok buffeten på 
Fjordline ferja. Jentene ble innlosjert på vandrehjem 
og startet forberedelsene til cupen.

Jenter 08 bestod av Sofie Jelsa, Mia Klepp, 
Carro Schefstrøm, Julia Bærheim, Thea Føyen, 
Martine V. Hagen, Sara Mousavi, Mariel Sola, Sunniva 
Henneman og Abigael Kiflay.

De innledende rundene ble vunnet med stor 
målforskjell og denne råskapen bare fortsatte helt til 
topps.

I Rødspætte Cup blir det også tatt ut et 
landslag – i år var det blant annet 08 som skulle spille 
landskamp. Det ble en miks av norske og danske 

spillere og av 13 spillere hadde Havørn 5 spillere 
på laget. De fortsatte å gjøre det sterkt og også 
landskampen ble vunnet.

Det ble travelt da vi skjønte at cupen virkelig 
kunne ende med seier – for båten tilbake til norge 
var booket med tanke på at en finale var utenfor 
rekkevidde. Havørn har deltatt på Rødspætte i 22 
(?) år og ingen lag har klart å komme seg til finalen. 
Jenter 20 fikk kun se halve finalen da de måtte kjøre 
for å hente ut billetter til resten av følget – vi stod 
klare etter medaljeseremonien og kjørte det både bil, 
fører og dieselen var god for. Rakk ferja så vidt det var 
og det ble stående applaus for jentene når de ankom 
buffeten på båten.

Dette er en seier som betyr ekstra mye – 
jentene har det siste året vært gjennom en vanskelig 
tid, hvor 13 lagvenninner ble til 12, de spiller med en 
lagvenninne i hjertet og på drakten og denne seieren 
dedikerer vi til Amalie.
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oppdatering (red.anm.). Sabina sendte 
følgende melding til på spond til styret fredag 12. mai:

Hurra-hurra-hurra! Denne uke fikk vi beskjed 
om at vi skulle få en overraskelse og besøk fra 
stortingsrepresentant Torstein Tvedt Solberg og 
nestleder i oppvekst og kultur og nestleder i oppvekst 
og kultur i Sola Hamza Ali. Vi fikk vite at vi har fått 
innvilget søknaden vår som gjelder «tilskudd til 
mangfold og inkluderingspolitikk». Vi har mottatt 
kr. 150.000 som går til dette arbeidet. Sabina 
kommenterer at hun er stolt og rørt – videre at hun 
er glad for at det viser at arbeidet som legges ned i 
klubben blir lagt merke til og anerkjent.   

FRA HÅnDBALL TH MIx FRA FoTBALLAV oPPmANN kARL HENNING PETTERSEN AV SAbINA INCoRoNATo

Lørdag 25. mars var Havørn sitt superlag i 
håndball arrangør for årets siste kamper i REMA 1000 
Hjerteligaen.

Flere timer før første kamp ble alle møtt 
utenfor Tanangerhallen av regionen sin representant 
Kim Eide som stod med flagg og spilte Kanskje 
kommer kongen. Ikke alle som visste at han 
representerte regionen…

Kamper gikk i begge hallene fra klokken 10 til 
17, der var musikk og speaker som var med på å skape 
stemning når vi først skulle være arrangør.

Kiosken gikk også varm den dagen.
Kampene ble dømt av herrelaget som 

også passet på sekretariatet - med knallgode 
tilbakemeldinger på hvor kjekt det var, glede for hver 
scoring (uansett hvilken vei det bar).

Klokken 1300 ble det rullet storskjerm ut 
på banen for at vi skulle få direkteoverføring fra 
Håndballpresident Kåre Geir Lio (som dessverre 
ikke kunne komme). Alle spillere dannet et hjerte 
på banen, som representerte Hjerteligaen og så ble 
det sunget “Kanskje kommer kongen” av full hals. 
Presidenten viste tommel opp - vanskelig med lyd 
motsatt vei…

ordføreren hadde heller ikke tid å 
komme…men hva gjør vel det når vi har den beste 

varaordføreren i klubben som holdt tale på vegne av 
kommunen og klubben.

Dette er noe vi gjerne gjentar!
Takk til alle som var med på å lage denne 

dagen perfekt.

Endelig er vi i gang med en ny fotballsesong 
og vi gleder oss til å ta imot store og små på Tananger 
stadion.

I år som i fjor så oppfordrer vi Tanangerbuen 
til å komme og heie på lagene våre, de trenger dere. 
Både store og små trenger supportere som lager gode 
rammer og god stemning rundt hjemmekampene.

Vi fortsetter vår sportslige satsing og har 
vært så heldige å fått med oss Kjeld Madsen som 
leder i Sportslig utvalg i tillegg til å få tilbake Eivind 
Emblemsvåg som trener for MSA. På damesiden 
så fortsetter Thor men nå med en forsterket tropp 
sammenlignet med fjoråret. 

Etter jul så har KSA fått flere nye spillere som 
er både ivrige og engasjerte.

For klubben så er alt dette veldig positiv og 
leder oss enda mer i den retningen vi ønsker.

nytt i år er at vi har startet med åpent 
klubbhus en gang i måneden. Vi ønsker at 
Havørnhuset skal bli en sosial arena hvor folk kan 
møtes både før og etter trening. Her vil det være 
mulighet å kjøpe seg noe i kiosken, spille brettspill, 
spille Fifa eller bare henge med venner. Følg med på 
våre sosiale kanaler for når vi holder åpent.

I fjor var frivilligheten år, men vi skal likevel 
fortsette å ha fokus på dette utover året. Fra og 
med januar så startet styret med å kåre «månedens 
frivillig» blant våre medlemmer. Dette gjør vi for å 
hylle de som står på litt ekstra ved at de mottar en 
liten oppmerksomhet fra klubben. Havørn Fotball 
er en inkluderende breddeklubb hvor det skal være 
plass til alle. Dette får vi ikke til uten alle våre frivillige 
som står på for å gi et godt sportslig tilbud til våre 
medlemmer. Tusen takk.

Vi har alltid behov for flere frivillige så hvis 
du kjenner at du ønsker å bidra så ta kontakt med 
undertegnende.

Jeg gleder meg til å treffe nye og kjente fjes 
utover sesongen-ses på feltet.

Sportslig hilsen
Sabina
Styreleder Havørn Fotball
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FoRTSATT LEDIG PLASS PÅ 
mILLIoNVEGGEN. 

(deT er Lov å være LiTT uHøyTideLiG.)
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og Aurora som var med på å lage gode rammer for 
jentene.

Vi har flere gode trenere og støtteapparat 
rundt de ulike jentelagene våre, så har du ei jente 
som har lyst til å begynne på fotball- ta kontakt med 
undertegnende.

FRA HAVØRnHuSET AV STINE

Vår + Fotball = Sant! Ingenting er som lysere 
tider, varmere vær og fotball-sesong i full gang.

nå spiller vi jo strengt tatt fotball hele året, og 
ELSKER fotball hele året, men det er noe spesielt med 
denne tiden allikevel. Enda flere folk enn vanlig tar 
turen innom stadion, enten det er for å trene/spille 
kamp selv, eller å heie på andre. Eller bare «henge» 
litt med venner på banen og tribunen. Det er utrolig 
kjekt med mye folk og god stemning, det setter vi stor 
pris på.

Våren er ikke bare travel ute på banene våre, 
også inne i administrasjonen på Havørnhuset er 
dette en ekstra travel tid. nFF, nIF, Sola kommune, 
regnskap/revisor, samarbeidspartnere +++, krever sitt 
av rapportering, søknader og oppfølging, i tillegg til 
planlegging og utførelse av klubb-arrangement, kurs, 
kamper, turneringer etc. etc. Vi har stadig mange (fot)
baller i luften, og vi gjør vårt beste for å sjonglere 
disse for at alle våre kjære medlemmer, trenere og 
støtteapparat skal ha en best mulig fotball-hverdag. Vi 
skal være her for dere.

I tillegg til daglige treninger og kamper, 
har vi mye kjekt på gang fremover, både for 
spillere, foresatte, trenere og støtteapparat. Blant 
arrangementene våre i nærmeste fremtid kan vi glede 
oss til:

• Fotballskole i uke 26 og 32
• Trenerforum
• Åpent klubbhus, siste onsdag i hver 

måned
• Fotballfest på Tananger Stadion, lørdag 

17.juni
• Åpen påmelding til høstens FFo
• ConocoPhillips-turnering, 2. og 3. 

september
• 

Følg oss på våre sosiale medier, Facebook og 
Instagram, for oppdateringer og mer informasjon om 
overnevnte (og andre) kjekke ‘happenings’ i Havørn 
Fotball. Eller ta gjerne kontakt med oss som til daglig 
er å finne på Havørnhuset.

Ønsker dere alle en riktig god sommer.

JEnTEKuLTuR I HAVØRn AV SAbINA INCoRoNATo

Vi fortsetter å bygge videre på jentemiljøet 
i Havørn og et av tiltakene er en egen Jentedag for 
spillere i Havørn Fotball men også nye jenter som 
ønsker å teste ut fotball.

Årets Jentedag ble arrangert 23.april med over 
30 deltakere.

Hovedfokuset ligger på det sosiale og det å ha 
det moro med ball, her er alle velkomne. Øktplanen 
bestod av lekbaserte øvelser hvor jentene skulle 
kjenne på glede, mestring og lagsamarbeid.

I år var vi så heldige som hadde instruktører 
fra damelaget vårt i tillegg til en dommer fra 
ungdomsavdelingen. Tusen takk til Thor, Ina, Stine 

Foto fra i fjor – Viking på besøk under Havørnlekene



18 19

idrettsgrenen på programmet, så gode muligheter er 
det i alle fall. Ingenting gjør seg selv og det er guttene 
klar over. Trener med noe kompetanse er viktig i fasen 
de er inne i nå. Dersom dette høres kjekt ut og du har 
lyst å være med, så er det bare å kontakte Vetle på 
mob. 413 56 622, sier han som skrev mailen til Livar.    

Det er ikke først gang vi har basketball i 
Havørn. En titt i gamle årsrapporter forteller at vi 
hadde ei gruppe som bestod av to aldersbestemte 
lag i tidsrommet 1999 – 2003. Det var Frank Firing 
(forelder) som var leder. I den siste årsrapporten 
oppsummeres bl.a. med at dersom noen ønsker å 
ta opp aktiviteten igjen, så kan han kontaktes for 
erfaringsoverføring. Kanskje en god ide? uansett – vi 
ønsker guttene lykke til og er spente på utviklingen av 
dette prosjektet.

FRA InnEBAnDy                     HAVØRn BASKET ER TILBAKE                     AV LIVAR HAGA AV kAS

Innebandy er i en slags mellomfase med 
å komme tilbake til mer normale aktiviteter etter 
CoVID.  Vi vil prøve å gjenetablere regelmessige 
treninger for 5. – 8.klassinger fra høsten og oppfordrer 
interesserte til å ta kontakt.

I forbindelse med gjenoppstart av innebandy 
i 2017 ble 2 nye lag etablert. Det bestod av ca. 20 
spillere født i 2008, ‘09 og ’10. I en periode var vi 
enda flere, men noen sluttet igjen i løpet av sesongen, 
mens nye 1.klassinger begynte. naturlig nok passet 
ikke innebandy for alle, så noen kom kun få ganger, 
mens andre ble hel-tent og fortsetter med sterkt 
engasjement. Mange viste stor entusiasme og det gikk 
til tider hett for seg både på trening og kamper. Etter 
sommeren fortsatte vi med mye god aktivitet, men 
dessverre med færre deltakere. Dette hadde flere 
årsaker, både at hovedtrener Tor Einar var i militæret 
og at spillere forsøkte seg på andre idretter, eller 
konsentrerer seg om færre etter å ha trent innebandy 
i tillegg til andre. En hard kjerne holdt det likevel 
gående, delvis i håp og forventning om at både noen 
av disse kommer tilbake samt at flere 1.klassinger 
begynner å trene innebandy. Gruppen er derved 
utvidet til 1-8.klasse. Vi har tid onsdager fra kl.17 til 
19, hvis mange er interessert og det er hensiktsmessig 
å dele i 2 grupper så trente de yngste ca.1 time først 
og så følger de eldre deretter, gjerne en periode 
sammen. Hvis det er konflikt med andre idretter så 
kan vi evt flytte til fredager samme tid

Hovedtrener Tor Einar var tilbake forrige vinter 
og «16+»-gruppa trente da igjen mandagskvelder 
kl.19.30-21 på TuS. nå er han som hoved-entusiast 
bortreist på skole og selv om det er andre som kan 
lede treningene så blir det færre og sjeldnere. Dersom 
du vil finne ut om dette er noe for deg, så kontakt Tor 
Einar på 40281157 eller toreinarlunde@outlook.com 
, eller meg. Vi er tildelt halltid primært på TuS. Dette 
betyr i alle fall at vi nå kan tilby innebandyaktiviteter 
til bredere aldersgrupper. Dess flere som deltar jo 
bedre tider. I fjor vår ble treningstid i andre grener 
som våre spillere deltar på endret så da måtte vi finne 
alternativ og da var det godt at det var ledig tid i 

Havørn-salen. Sesongen da ble jo ellers forkortet pga 
begrensninger ifm CoVID19-situasjonen. Sesongene 
’20 – ’22 ble naturligvis også begrenset.

Tor Einar har pga skolegang ikke kapasitet 
til å påta seg hovedtrenerrollen igjen enda, så vi er 
fremdeles avhengig av at foreldre / pårørende tar 
ansvar og blir med og leder treningene, i alle fall 
dersom vi skal ha trening hver uke. De som vil prøve 
seg trenger ikke kjøpe utstyr først, for vi har noe for 
utlån til de finner ut om de vil fortsette og da kan 
kjøpe selv. 

Flere av de eldste har i pandemiperioden 
begynt med andre aktiviteter så det har vist seg 
tregt å komme i gang igjen etter at aktiviteter kan 
normaliseres etter CoVID. Flere av kjernespillerne 
sliter bl a med belastningstilstand typisk forbigående 
i 8 - 12 årsalder. Men minst 3 foreldre har tatt kontakt 
for å prøve å komme i gang med treningsaktiviteter 
for i alle fall spillere fra 1.-4. klasse. De undersøker 
med klassekamerater på skolene om det er flere 
som er interessert slik at vi kan få en passende stor 
gruppe. Dersom du selv, eller kjenner noen i denne 
aldersgruppen som kan være interessert i å trene, 
eller ungdommer, som kan være interessert i å trene 
eller lede innebandy, så kontakt Thomas Bolme 
thomasbolme@getmail.no &/ M# 40845238 eller meg 
Livar på LivarHaga@gmail.com &/ M# 93482586.

Vi vil spesielt oppfordre de som har barn i 5. – 
8. klasse til å komme og prøve innebandy, så dersom 
du kjenner noen, så oppmuntre dem til å komme, 
samt dere andre som har barn i aldersgruppa fra 1 
til 4.klasse, ta kontakt med meg for å avklare om vi 
i vinter/vår fortsetter med trening på TuS onsdager 
kl.17, inngang og garderobe ved svømmehallen, eller 
om vi endrer tid/sted. Hvis det kommer flere enn 
de som hensiktsmessig bør trene samtidig, så vil vi 
dele opp i 1-4.klasse og 5-8.klasse. Eldre/voksne har 
treningstid mandager kl.20-22.

åpner for spillere fra 1-4.klasse og 
fortsetter for 5-8.klasse. er du interessert 
eller kjenner interesserte?

Torsdag 9. mai stilte 11 kamerater opp 
til første trening innendørs i gymsalen på TuS. 
Foranledningen er at de har møttes jevnt og trutt 
i det siste og trent ute i skolegården. De fleste har 
bakgrunn fra Havørn fra før og dermed var det at et 
par av de som lurte på om det var en ide å forsøke å 
organisere dette litt bedre? Dessuten hadde det vært 
fint å få tilgang å trene på et ordentlig gulv i stedet for 
asfalten. Mail ble sendt til Livar Haga og han var ikke 
sein om å svare positivt. Tilfeldigvis var det ubenyttet 
tid nettopp på TuS og dialog om hvordan oppstart, 
var dermed i gang. Foreløpig skal to foreldre stå som 
ansvarlige for adgang inn og ut, to dager i uka. Hvis 
dette går som guttene ønsker kan de godt tenke 
seg å delta i seriespill etter hvert. I sør- Rogaland 
(knyttet til region Vest) er det ca. 9 klubber som har 
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GJESTEInTERVJuET AV kAS

Det er en stund siden Havørnkontakt har hatt 
noe fra Idrettsrådet, så derfor gikk vi likegodt på leder 
Bernt Høyland om han hadde tid til et intervju? Det 
ble ja med en gang og avtale om å møtes i den nye 
Hellestøhallen vår, mandag 17. april. Bernt hadde 
faktisk ikke vært inni og sett hallen ennå, så det var jo 
på tide. 

Vaktmester Livar ble med, og dermed fikk 
samtalen fort ei god slagside inn mot det tekniske 
i nybygget. Det viste seg at den godeste Bernt ikke 
lenger var ansatt som driftsleder i Sola kommune, 
men nå i firmaet Elcor på Forus. Han kjenner veldig 
godt til varme- og friskluftanlegget som er installert. 
Det er i seg selv av meget høy standard, men (som 
han understreket) så burde vi med dagens prisnivå 
på strøm selvfølgelig supplert med både sol- og jord 
varme. Masse fram- og tilbake som vi ikke skal komme 
for langt ut på viddene med i denne sammenhengen.

Bernt Høyland (52) er født og oppvokst i 
«sørabygdå» og i hans tilfelle kan det bokstavelig 
sies at han har fått idretten inn med morsmelken. 
Moren Daphne Høyland var i mange år engasjert 
både i Dysjaland turn og trim, Dysjaland Volleyball og 
idrettsrådet m.m. og sønnen har til de grader lært av 
henne. Først aktiv i Havdur, men kom ganske så fort 
inn i idrettslig styre og stell. To perioder i idrettsrådet 
sier sitt. Mest kjent er han kanskje for etablering av- 
og arbeid for Sola Skateklubb (2015). I 2018 var han 
«primus motor» for byggingen av Scooter Hut Arena, 
på Dysjaland. Hallen gir tumleplass for et stort antall 
ungdommer fra hele kommunen og som en kuriositet, 
nevner han at ca halve styret for tiden består av 
Tananger-foreldre (!) Vi supplerer at Bernt mottok 
kommunes kulturpris (2020), i forbindelse med 
åpningen av skatehallen.

Tilbake til Sola idrettsråd igjen: Hva er viktige 
saker nå framover? Jeg tenker at det viktigste i 
Tanangerområdet må være bygging av ny skole på 
Jåsund med tilhørende flerbrukshall. Her er det viktig 
at vi og dere er «på ballen» hele tiden. Ellers er det 
jo en viktig sak at vi allerede seinere denne uka skal 
ha årsmøte. For egen del, kan jeg godt tenke meg å 
bli avløst som leder, samtidig som jeg har sagt ok til å 
være medlem fortsatt. Skal bli spennende å se hvem vi 

får fra Havørn og Tananger? (red. oppdaterer at Bent 
fortsetter som leder).

Hva forbinder du med idrettslaget Havørn, 
Bernt? Jeg vil si et «stødig» idrettslag som har klart å 
holde seg samlet gjennom mange år. Jeg har tro på 
modellen dere har som fleridrettslag. Jeg skulle også 
ha ønsket at det hadde gått an å få til «ei bygd-ett 
idrettslag- ett medlemskap», men har også forståelse 
for at det ikke er enkelt å få til. 

Til slutt litt politikk: Den som engasjerer 
seg i idrettsrådet, har veldig kort vei inn i 
kommunepolitikken og ganske riktig - Bernt har 
nylig sagt ja til å stå på lista til Sola Høyre og i den 
forbindelse snakker han gjerne om en «arbeidsskole» 
på Jåsund. Det er på tide å justere dagens ensrettede 
teoretiske retning mot mer praktiske alternativer, slik 
at ikke så mange dropper ut som i dag.  

Så var intervjuet ferdig, vi takker og Bernt 
hopper i bilen videre på vei til oilers sin finalekamp…

bernt Høyland fortsetter som 
leder i sola idrettsråd
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Sola Trykkeri
& Kopi AS

VAKTAVLØSnInG AV kAS

Idrettsrådet for Sola kommune hadde årsmøte 
torsdag 20. april i Velodromen og denne gangen 
var valgkomiteen v/våre egen Roger Kilvær godt 
forberedt. Vi ønsket en ut og to inn – og slik ble det. 
Stine Finnesand (friidrett) gikk ut av idrettsrådet etter 
flere års tjeneste. Vel fortjent at hun nå får avløsing og 
forhåpentligvis kan få fokusert bedre på egen avdeling 
i Havørn.  

Våre to nye er Frode Alvheim og Per Heen. 
Frode er for tiden nestleder i Havørn Fotball og 
dialekten avslører at han kommer fra et par timers 
biltur nord for Boknafjorden. Han er heldigvis bosatt 
med familie og barn i Havørn. Han er direktør for 
bygg- og arealforvaltning ved uIS og var før det 
eiendomssjef i Sola kommune. Den godeste Per er, 
og har lenge vært leder i Havørn Håndball – ingen 
over – ingen ved siden - i årevis. Ansatt i Equinor 
som prosjekt-ingeniør. Hvis disse to forener godvilje 
og samarbeid, er vi overbevist om at de kan styre 
idrettsrådet i ønsket retning, når vi har bruk for det. 
Vi ser fram til kommende rapporter fra idrettsrådet 
framover.  

Frode Alvheim og Per Heen
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FRA FRIIDRETT AV RAGNAR bERGHEIm

Fortsatt stor aktivitet. Det er gledelig å se at 
mange barn er på friidrett og har glede av å gjøre 
friidrettsrelaterte øvelser og aktiviteter. Medlemstallet 
for Havørn Friidrett holder seg stabilt på rundt 100 
medlemmer. Størst antall medlemmer er det fra 1.kl 
til 5.kl. Mesteparten av treningen foregår i Fjellhallen 
ved Storevarden skole hver mandag og torsdag. 

 Jærcup 2023 
Denne sommeren skal Havørn friidrett ha som 

mål å delta på flest mulig Coop Jærcup-stevner rundt 
omkring i regionen. Dette vil være stevner for barn 
i alderen 10-14 år. I tillegg vil det også bli arrangert 
stevner for de mellom 6-9 år, kalt Coop Mini-jærcup. 
Dette foregår som et myldrestevne der barna velger 
øvelser rundt omkring på stadionanlegget det 
arrangeres på. Vi har allerede markert oss på stevner 
i fjor sommer og i vinter i Sandneshallen, og nå skal vi 
prøve å få enda flere til å delta på stevner. 

en skam
Sola Friidrett har i en årrekke arrangert Coop 

Jærcup med funksjonærhjelp fra Havørn Friidrett. I år 
klarer vi ikke å få dette til, av ulike grunner. Men når vi 
leser i Solabladet, at friidretten i Sola snart blir nødt til 
å legge ned klubben, har vi kanskje svaret på hvorfor 
det ikke kan arrangeres stevne der. En flott stadion, 
med fast dekke og midt i smørøyet blant Solas 
befolkning burde tiltrekke seg barn og trenere. Ser 
man på stadionanlegget i Tananger, er det en skam 
at vi ikke kan tilby barna skikkelige treningsforhold 
utendørs. Her trener både store og små, i tillegg til 
at det er andre barn i andre idretter som håndball og 
fotball som også løper på bana. 

Det har blitt opprettet en gruppe innad i 
friidretten som skal arbeide for at det en gang skal bli 
en fin friidrettsbane på Tananger stadion. Alle som 
leser dette innlegget, vil jeg tro er enige i at det ser 
veldig innbydende ut hvis det kan se slik ut en gang 
i fremtiden. Vi har engasjert norconsult for befaring 
der de har tatt prøver på ulike steder på løpebanen. 

Hvis du ønsker å være med i denne gruppa og 

arbeide inn mot kommune, sponsorer og tippemidler, 
ber vi deg ta kontakt med havorn.friidrett@gmail.
com. 

Havørnlekene 
når du leser dette, har Havørn-Lekene blitt 

arrangert for 3.gang. Dette skjedde 3.juni på Tananger 
stadion. Første året deltok ca 80 barn. I fjor deltok 
over 120 barn. Hvor mange barn deltar i år? 

Havørn-lekene er et stevvne for alle barn 
mellom 6 og 13 år. Her vil barna løpe hekk og 60m, 
hoppe lengde, kaste liten ball, løpe i trappene, støte 
kule og ha kondisjonsløp. Alle får gratis t-skjorte og 
medalje. 

Trenere høsten 2023 søkes! 
Hovedtrener Ragnar ønsker hjelp med 

de minste til høsten, spesielt med 1. og 2.klasse. 
Man trenger ikke å kunne friidrett for å ta over 
treneransvaret. opplæring av Ragnar blir gitt. Ta 
kontakt med Havørn Friidrett på epost: havorn.
friidrett@gmail.com .

Treningstider til høsten 2023:
oppstart Havørn Friidrett blir mandag 

21.august. 
Følgende treningstider er det for friidretten i 

Fjellhallen ved Storevarden skole:

Mandag:
1. og 2.klasse: kl. 17.15-18.00
5.klasse og eldre: 18.00 - 19.00

Torsdag: 
3.kl.- 5.kl kl. 17-18
6.kl og eldre: 18.00 - 19.15
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FASTE AKTIVITETER I TANANGER KIRKE
KNØTTETREFFEN - Åpen Barnehage 
m/babysang og småbarnsang

Mandag  og Torsdag
kl. 09:30 – 12:30

SØNDAGSSKOLEN 0-12 år Søndager kl. 11:00

TANANGER BARNEKOR  fra 4 år Torsdag kl. 17:15 – 18:00

JESHA, klubb for  5-7.klasse Fredager kl. 18:00 - 20:00

ENTER - ungdomsklubb fra 8.klasse Fredag kl. 20:00 - 23:00

TREFFEN
tilrettelagt klubb for voksne Fredager kl. 18:00 – 19:30

SPRÅKKAFÈ for damer Onsdager kl. 17:30 – 19:00

TANANGER GOSPEL Tirsdager kl. 19:00 – 21:15

BIBELDYKK Mandager kl. 20:00 - 21:00

BØNNESAMLING Mandager kl. 20:00 - 21:00

Se mer informasjon på 
www.tanangermenighet.no

Velkommen til gudstjeneste i Tananger kirke søndag kl. 11.00

TANANGER MENIGHET
Los gjennom livet

LIonS InFo AV LEIF EINAR PEDERSEN

2023 har vært et meget hektisk år for Tananger Lions med mange forskjellige aktiviteter 
som allerede er i boks.

detaljer om Tanangerdagene som går fra onsdag 7 juni til og med søndag 11 juni 
finnes på https://tanangerdagene.no

Gjødsel salg: Dette er en årlig tradisjon hos 
oss. Medlemmene leverer informasjon til all 
husstandene om hvordan de kan bestille gjødsel 
og i uke 11 ble alt levert på dørene til de som 
hadde bestilt

sjøbadet: Ett av våre faste ukentlige prosjekter 
er renhold av sjøbadet. Lions medlemmene 
trosser vær og vind for å holde sjøbadet så rent 
som mulig. Grønske får vi dessverre ikke gjøre 
noe med

Tulipanaksjonen 2023
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FRIVILLIGHET HAVØRnGLIMTAV ØRjAN, LIVAR, LISbETH, ERLEND, RobERT, 
ToNjE, SAbINA, PER, ELI oG STINE. FRA REDAkSjoNEN

Innledning
I Solabladet torsdag 16. februar stod følgende 

å lese: «Vi må få flere foreldre til å engasjere seg» 
«Bakteppet er alvorlig. Klarer ikke Havdur å stable 
sammen et styre, får ikke klubben lenger drive».

Videre i artikkelen kom det fram at de få 
styremedlemmene som var, allerede var på overtid 
og at valgkomiteen ikke hadde lyktes å finne nye folk. 
Det ble arrangert et allmøte og pressen var tilstede. 
Flere av de fremmøtte var tilflyttere til «sørabygdå» 
og de fortalte om hvor positivt det hadde vært å bli 
kjent med nabolaget gjennom idretten – men lurte 
likevel på hvorfor folk likevel vegret seg? Pandemien 
har gjort noe med mange. Den har endret levemåten 
var det noen som hevdet. Mange mener de ikke har 
tid, men det gjelder vel egentlig oss alle? Det store 
«spøkelset» var også framme under debatten: «Alt tas 
fra oss da, både Stangeland Arena og Havdurhuset. 
Lysene slukkes og aktivitetene legges ned..» 

Hvordan ligger det an hos oss i «norabygdå» 
då? Hele Havørnalliansen er samlet om denne  
betraktningen.

  
Fokus på frivillighet og dugnadsånd i alle 

avdelinger.
Valgkomiteene hadde i år enda større 

utfordringer enn foregående år med å finne frivillige 
til å gå inn i verv. Flere av avdelingsstyrene arbeider 
videre med for å finne flere å fordele oppgaver og 
belastninger på. Vi forstår at en av utfordringene 
de fleste avdelinger samt alliansestyret sliter med, 
dessverre nærmest kontinuerlig, er å finne personer 
som er villige til å gjøre innsats som styremedlem eller 
andre verv. Vi ønsker fortsatt flere kvinner og menn i 
styrene, både basert på den overordnede nasjonale 
målsetning, men også fordi vi har gode erfaringer 
med slikt mangfold. Vi ønsker også flere til å fordele 
oppgavene på. Da blir det mer håndterbare verv på 
hver enkelt, enklere å finne erstattere til neste valg 
og mer fleksibilitet i mellomtiden. Alternativer som 
vi vurderer er å ha enten stort styre, som da også 
håndterer de fleste oppgaver, eller lite styre som 
delegerer oppgaver til andre. ofte har vi ikke reelt 
valg mellom disse, selv om vi kanskje kunne ønske 
det første ender vi i mangel av frivillige til styreverv 
opp med det siste alternativ. Dette medfører at de 
få styremedlemmer i løpet av året selv må forsøke 

å finne hjelpere til forskjellige oppgaver. Dersom de 
ikke lykkes med det så ender de ofte opp med å gjøre 
arbeidet selv. Dette sliter naturligvis. Derfor ber vi deg 
allerede nå om å melde deg til tjeneste ved å kontakte 
undertegnende eller annen i styret. Vi ønsker frivillige 
til avlastning innen de fleste verv/områder.

Året 2022 har vært Frivillighetens år, noe 
som vi har prøvd å sette fokus på gjennom året som 
har gått. Dette skal vi også fortsette med i 2023. 
oppmenn, trenere, foreldrekontakter, dommere, 
styremedlemmer, kioskvakter, parkeringsvakter,- alle 
er like viktige for oss.

Tusen takk til alle som er med og bidrar og 
takk for at dere er med å gjøre hverdagen bedre 
for våre medlemmer. Vi ønsker at frivillighetsarbeid 
ikke bare skal være en tradisjon i Havørn men også i 
Tananger. Frivillighet er en glimrende måte å bidra i 
samfunnet, man får nye bekjentskap og man tilegner 
seg nyttig kompetanse som man kanskje ikke hadde 
funnet andre plasser. Man lærer seg også viktigheten 
med å inkludere og samarbeide med andre på en 
annen arena.

Frivillighet er med å bygge lokalsamfunnet 
vårt og gir gode oppvekstvilkår for barn og unge.

Ditt bidrag er med på å bygge Tananger.

Triste greier
Helt siden juletider har Havørnhallen stått 

med skade i taket. Den har sannsynligvis oppstått 
ved at noen har klatret opp på innsiden og brukt en 
skarp gjenstand. Havørn Fotball eier og driver hallen, 
men det er et vilkår fra kommunen at den skal være 
åpen og tilgjengelig gratis for alle utenom trenings- 
og utleietider. Det er et flott tilbud som mange, også 
uorganiserte benytter i kaldt og dårlig vær. Det er ikke 
noen forsikring som dekker dette og dermed uavklart 
hvem som skal betale for reparasjonen. Synd at det 
skal være slik. 

Aktive år
Vi har tradisjon for å tildele premier for aktive 

år i laget, under åpning av Alliansen sitt årsmøte. 
Dette setter et hyggelig høydepunkt på møtet. Fotoet 
gir ikke et fullgodt bilde av alle som ble hedret, men vi 
synes likevel at disse fremmøtte representerer flotte 
Havørnfolk: fv. Livar Haga (25 år), Torunn Økland (40 
år), Wenche Økland (40 år), Lisbeth nordhagen (30 år) 
og Kjeld Madsen (15 år). Vi fremhever spesielt Lisbeth  
som også mottok innsatsstatuetten «Årets Havørn». 
Hennes Havørnhistorikk er for lang til å gjengi 
fullstendig her, men kort fortalt har hun en formidabel 
tid bak seg som keeper på damelaget, leder i fotball, 
revisor og nå kasserer både i alliansestyret og i 
håndball – mao en av Havørns grunnpilarer – vi 
gratulerer!

Livar Haga, Torunn Økland, Wenche Økland, Lisbeth 
Nordhagen og Kjeld Madsen
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1.Tananger Sjøspeidergruppe ble startet allerede i 1973 og er åpen for gut-
ter og jenter fra 1. klasse og oppover. Det er ca 250 medlemmer.  Gruppen 
disponerer speiderhuset (det gamle bedehuset) og Krabbekroken (den gamle 
barnehagen i Havnealleen) og har et naust i Havnevegen der også båtene 
våre ligger fortøyd/lagret.
I vinterhalvåret blir det drevet ordinær speiding, mens det fra påske til høst-
ferie fokuseres på opplæring av båter.  De yngste starter opp med kanoer, så 
A-joller, Askeladd, Maxi for å ende opp som skipper på Makrellen når de har 
fått nok erfaring og alder.
Les mer på www.1tanangersjo.no der det er mulig å søke om plass.
Bever  1.-2. klasse Alt. Mandag/onsdag 1700-1830
Småspeider 3.-4. klasse Alt. Tirsdag/torsdag 1700-1830
Stifinner 5.-7. klasse Alt. Onsdag/torsdag 1830-2000
Vandrer 8.-10. klasse Alt. Onsdag/torsdag 1830-2030
Rovere  Videregående Mandager
Aktiviteter og turer både til sjøs og til lands hele året.

 

årets MsA 2022 til Mats økland Jellestad 
Vanligvis tildeler vi fjorårets beste spiller 

utmerkelsen på årets første hjemmekamp. I år ble 
det et unntak, da den kampen var så «vanvittig tidlig 
som 16. mars, ble det i stedet under mer tempererte 
omstendigheter den 13. april. Samtidig fikk Kevin 
årspremie for 20 års aktiv. To flotte spillere gjennom 
mange år gratuleres på det beste!

vårdugnad på stadion
I Havørn Fotball ønsker vi at dugnad skal være 

en del av kulturen vår og at alle er med og bidrar for 
klubb og for felleskapet. Vi ønsker å ta tilbake litt av 
dugnadsånden og derfor var det veldig kjekt å se at så 
mange stilte opp i går (tirsdag 8. mai) for klubben sin. 
over 30 stk var med, inkludert flere styremedlemmer 
og blant de fremmøtte var innsatsviljen og humøret 
på topp. 

Arbeidsoppgavene som ble utført var blant 
annet luking, fikse/erstatte ødelagte nett, montering 
av benker på tribunen og rensing av takrenner. 
(meldte Sabina)

Livar Haga, Torunn Økland, Wenche Økland, Lisbeth 
Nordhagen og Kjeld Madsen

Havørnglimt vårdugnad

HAVØRnGLIMT FRA REDAkSjoNEN
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KIWI PLUSS
BONUS

på all fersk frukt og grønt!

Bli KIWI PLUSS- og Trumf-kunde og få 

Velkommen til KIWI Tananger
– Stolt sponsor av Havørn Fotball!

Tananger Skolekorps

Liker du: musikk, ha det gøy sammen med andre, lære noe du har glede av resten av livet, reise på turer i inn- og 
utland, vise frem det du kan og samtidig spre glede til andre, da er korps noe for deg!

Litt kort om oss:
Tananger Skolekorps fyller 40 år i 2014.  I dag har vi ca. 50  aktive og �inke musikanter fordelt på et senior-, et junior 
korps og en aspirantgruppe. Miljøet i korpset er meget godt, noe det høye medlemstallet er et godt bevis på. Barn 
og ungdom i alder fra 9 til 19 trives godt sammen med sine dyktige instruktører. Hos oss er det ingen reservebenk, 
alle er med på laget og bidrar med sitt instrument. Vi øver 2 ganger per uke for å bli stadig bedre.  Vi deltar i både 
lokale og nasjonale mesterskap, og  har oppnådd resultater vi er mektig stolt over. Vi legger også vekt på å være til 
glede og nytte i nærmiljøet, og deltar på de �este større arrangementer i Tananger. Vi spiller det meste, fra ’seriøst’ til 
’heavy’, spilleglede og engasjement er verdier vi setter pris på.

Myten om at korps er endeløse kakelotteri og dugnader med lav avkastning vil vi avlive. Det ER dyrt å drive et aktivt 
korps som vårt, men vi har en langsiktig og bærekraftig økonomi takket være god støtte fra Tanangers befolkning 
ved juletresalget, julelys og påskelotteri. Vi har også noen gode sponsorer som bidrar til at budsjettet går i balanse, 
det er �ott at næringslivet i Tananger setter pris på korpset.

Så, høres dette interessant ut, kom oppom Tananger Kulturstasjon en tirsdag eller torsdag kveld, eller ta kontakt via 
epost : tskpost@gmail.com

Korps e kjekt!!

Tananger Skolekorps  ble stiftet i 1974.  Hovedddirigent i dag er Gwyn Evans. 
Korpset har  ca. 50  aktive  musikanter fordelt på Hovedkorps, Junior korps og 
aspirantgruppe. Miljøet i korpset er meget godt!  Barn og ungdom i alder fra 9 til 
19 trives godt med hverandre og sammen med våre dyktige instruktører. 
Hos oss er det ingen reservebenk, heller ingen gutte og jentelag.  Alle spiller på 
samme lag og alle er like viktige for laget. Vi øver 2 ganger i uken og vi deltar 
både i lokale og nasjonale mesterskap hvor vi har mange gode resultater å vise 
til. Vi prøver også å vise igjen på arrangementer i Tananger. De fleste forbinder 
oss med 17. mai, men 17. mai og marsjer er en svært liten del av det vi driver 
med. Vi spiller det meste fra ’seriøst’ til ’heavy’..

Høres det interessant ut? Kom innom Tananger Kulturstasjon en tirsdag eller 
torsdag kveld, eller ta kontakt via epost : tskpost@gmail.com 

Korps e kjekt!! 



34 35

supporterklubben 
Eleanor Abrahamsen, vår trofaste super-

supporter og humørspreder på fotballherrenes 
hjemmekamper i mange av år, fylte 80 torsdag 11. 
mai. Sjefs-supporter Anstein nordhagen, Grethe 
Økland og undertegnede grep dermed anledningen å 
overraske henne hjemme hos seg selv. Der hadde den 
festlige damen fullt hus med familie og venner rundt 
seg. Takk for smørbrød, kake og kaffe! PS: vi måtte 
dessverre si nei takk til tilbud om cognac. 

inkluderings- og mangfold midler!
Hurra-hurra-hurra! Denne uke (fredag 12. 

mai) fikk vi beskjed om at vi skulle få en overraskelse 
og besøk fra stortingsrepresentant Torstein Tvedt 
Solberg og nestleder i oppvekst og kultur og nestleder 
i oppvekst og kultur i Sola Hamza Ali. Vi fikk vite at vi 
har fått innvilget søknaden vår som gjelder «tilskudd 
til mangfold og inkluderingspolitikk». Vi har mottatt kr. 
150.000 som går til dette arbeidet. Fotballeder Sabina 
Incoronato kommenterer at hun er stolt og rørt – 
videre at hun er glad for at det viser at arbeidet som 
legges ned i klubben blir lagt merke til og anerkjent.

Eleanor

HuMoRSTAFETTEn AV STEFFEN FImLAND

Det er Steffen Fimland som har stafettpinnen, og den fikk han av Bent ove Larsen fra for-
rige nummer. 

Her kommer historien om den gangen Bent ove Larsen hadde planlagt bryllup, og skulle 
legge ungkarskoene på hyllen, og slå seg til ro med sin utkårede. Det skulle ikke spares på 
noen ting og halve Tananger var invitert. Han hadde meldt fra til Coach Stian Tandrevoll, 
om å sette av hele helgen, fordi her skulle det festes og feires til langt inn i de tidlige tim-
er mandags morgen. Stian hadde forsikret ham om at han hadde full kontroll. Jeg var selv 
en av forloverne og gledet meg enormt. Stian, som den ledertypen han er, hadde fått 
med seg at helgen var fri. Så når Åkra 2 sendte melding og spurte om B-Laget var interes-
sert i en treningskamp på lørdagen, svarte han med store bokstaver: “JA, VI KoMMER. 
VI TAR Inn PÅ HoTELL, SÅ KAn VI TESTE uT HAuGESunD By nIGHT”. Som dere sikkert 
forstår havnet Larsen nå i en knipe. Han satte seg ned ved tastaturet, og klinket til med 
følgende status oppdatering: 

“Kjære facebook venner: Lørdag 14. september, er det planlagt både bryllup og tren-
ingskamp for Havørn Herrer-B, i Haugesund. Jeg kan selvfølgelig ikke være på to steder 
samtidig, og trenger derfor noen til å ta min plass. oppmøte blir som nevnt lørdag 14. 
September kl. 13:00 i Tananger kirke (den gamle). Brudens navn er Linda (det er hun i 
hvitt). På forhånd takk”.

Utfordrer Terje Bugge Nøttveit  til neste gang!

HAVØRnGLIMT FRA REDAkSjoNEN
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DEN NESTE EKOFISK-
GENERASJONEN
ConocoPhillips gjorde det første kommersielle oljefunnet på norsk sokkel 
for over 50 år siden.

Vi fortsetter vårt fokus på teknologiutvikling, innovasjon og ringvirkninger 
for å sikre bærekraftig verdiskaping de neste tiårene.

Våre 1800 medarbeidere i Norge og 200 medarbeidere i Storbritannia 
er vår viktigste ressurs for å nå vår visjon – først og sist på norsk sokkel.

conocophillips.no
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